
Vážení rodiče, 

 

 po dobrých zkušenostech s lyžováním v rakouském Tauplitzu nabízíme 

Vašim dětem opět příležitost zdokonalit si lyžařské a snowboardové dovednosti 

pod odborným vedením zaškolených instruktorů. Lokalita Tauplitz/Bad 

Mittendorf – Rakousko se nachází v západním Štýrsku cca 300 km od Tábora. 

Pro nastínění kvality areálu nabízíme několik faktů:  
 slunečná terasovitá poloha většinou nad hranicí lesů 

 přírodně tvarované sjezdovky pro všechny stupně obtížnosti 

 hory sahající do výšky až 1 965 m s množstvím přírodního sněhu díky příznivé zeměpisné 

poloze 

 42 km sjezdovek (18 km modrých, 18 km červených, 6 km černých) 

 podrobné informace i v českém jazyce na http://www.hausalpin.cz/ 

 

Ubytování:  
Ubytování je zajištěno v horské chatě Haus Alpin, která se nachází přímo 

v dolní části ústřední sjezdovky Lawinenstein. V chatě jsou 2-6 lůžkové pokoje  

s příslušenstvím na chodbě (WC a sprcha, umyvadlo na pokoji). Dále je k 

dispozici společenská místnost pro posezení, místnost pro školení, místnost se 

stolním tenisem, kulečník a internet. 

Cena: 
7 600,- Kč. V ceně je zahrnuta doprava autobusem z Tábora, 5x ubytování 

s plnou penzí plus, 4,5 - denní skipas pro areál Tauplitz, využívání všech 

společenských místností, pojištění VZP ve variantě Basic OPTIMAL (zahrnuje 

pojištění léčeb. výloh limit 3 000 000,-, odpovědnost limit 2 000 000,-, úrazové pojištění – trvalé 

následky/smrt limity 200 000,-/100 000,-, osobní věci 10 000,-, více viz Pojistné podmínky VZP na 

https://www.pvzp.cz/cs/produkty/cestovni-pojisteni/), výuka lyžování a snowboardingu 

(snowblades), pedagogický dozor. Upozorňujeme rodiče, že z technických 

důvodů je nutné, aby žáci 4. a 5. třídy měli s sebou vždy lyže, popřípadě navíc 

snowboard. 

Termín:  
5. 1. – 10. 1. 2020    4. - 9. ročník vedoucí kurzu Mgr. Markéta Trsková 

Přihlášení a platba: 
Pokud máte zájem, aby se Vaše dítě zúčastnilo kurzu, zaplaťte prosím 

v hotovosti zálohu 3 600,- Kč a odevzdejte níže uvedený Písemný souhlas 

v sekretariátu školy od 22. října 7:00 hodin do 25. 10. 2019. Upozorňujeme, že 

Vaše dítě bude zařazeno do kurzu až po odevzdání závazné přihlášky a 

zaplacení zálohy, přičemž rozhoduje den platby (z tohoto důvodu je nutné 

uhradit zálohu v hotovosti). Kapacita kurzu je omezena. 

 Přihlášeného žáka lze odhlásit z kurzu pouze ze zdravotních důvodů, 

v ostatních případech nebude vrácena záloha. Jestliže žák onemocní a nebude 

schopen se kurzu zúčastnit, prosíme rodiče o zajištění náhradníka. Případný 

stornovací poplatek bude dojednán individuálně k oboustranné spokojenosti. 

Informační schůzka: 
Čtvrtek 28. 11. 2019 v 15.30 hod. v budově školy na Školním nám. 199, v kinosále. 

http://www.hausalpin.cz/
https://www.pvzp.cz/cs/produkty/cestovni-pojisteni/


Zima 2020 v Rakousku, Haus Alpin, Steiermark 
 
Hausalpin je horská chata v krásném rakouském středisku Tauplitz. Nachází se v nadmořské výšce 
1650 metrů nad mořem, přímo na hlavní červené sjezdovce se šesti-sedačkovou lanovkou. Sjezdovky 
se nachází v nadmořských výškách od 896 do 1965 m. nad mořem a všechny jsou propojeny tak, že lze 
mezi nimi přejíždět na lyžích. 
 
 
 
 
Délka sjezdovek 

Celkem 42 km 
● 18 km modrých – snadných 
● 18 km červených se střední obtížností 
● 6 km černých, nejnáročnějších 
 
 
 
 
 
 
 
V chatě Hausalpin jsou k dispozici 2 až 6 lůžkové pokoje s umyvadlem, sprchy a WC jsou na chodbě. 
Kapacita chaty je 130 osob. Ideální jak pro rodiny, tak pro kolektivy. Velká jídelna, dvě společenské 
místnosti, herna se stolním tenisem a kulečníkem, zdarma připojení WiFi, česká kuchyně s českým 
personálem. 
V údolí se nachází termální lázně Bad Mitterndorf (www.grimming-therme.com), kde můžete po 
lyžování relaxovat. Bližší údaje o středisku, mapu sjezdovek, ceny permanentek a informace o 
aktuálním počasí najdete na www.dietauplitz.com. 
Haus Alpin 

Taupltizalm 13, A-8982 Tauplitzalm 
hausalpin@gmail.com 
 www.dietauplitz.com 
 

 
 

http://www.dietauplitz.com/
mailto:hausalpin@gmail.com
http://www.dietauplitz.com/


 

 

 

 
 



 
Tento souhlas odevzdejte současně při platbě zálohy v sekretariátu školy, nejpozději 25. 10. 2019 

 

  

 

Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte do lyžařského kurzu 
 

 

Souhlasím s účastí mého syna, resp. dcery …………………………………………..……… 

na lyžařském kurzu 5. 1. – 10. 1. 2020 v lokalitě Tauplitz v Rakousku. Beru na vědomí, že 

bude zařazen/a do kurzu až po zaplacení zálohy 3600,- Kč, a to nejpozději do 25. 10. 2019. 

Zbývající částku 4 000,- Kč doplatím nejpozději 18. 12. 2019. 

 Na lyžařský kurz vybavím svoje dítě dle doporučení školy. V případě zvláštních okolností 

(zejména onemocnění mého dítěte) zajistím, pokud to bude nutné, jeho okamžitý individuální 

odvoz domů, ještě před stanoveným termínem návratu.  

Kontaktní telefon na rodiče: 

 

Telefon do zaměstnání:…………………….., telefon domů ……………………… 

mobil…………………….  

jiné spojení: 

 

 

 Jsem si vědom(a) toho, že na lyžařský kurz nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní 

stav by mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. 

Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem. 

 

 Upozorňuji na zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 

(astma, alergie, diabetes, omezení při tělesných cvičení apod.): 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Dávám výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů mého dítěte (jméno, příjmení a 

rodné číslo), a to pro účely zajištění organizace lyžařského kurzu. 

 

☐ Souhlasím s tím, že osobní údaje mého dítěte budou předány provozovateli skiareálu za 

účelem vydání skipasu. 

 

 

 

 

V Táboře dne:           

         Podpis rodičů: 
 

 

 

 

 

      
      

 


